

# Denim Projects ApS

Østerbro 21, 5000 Odense C

CVR-nr. 36 42 75 74

## Årsrapport

2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2018.

---

Thomas Olesen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Denim Projects ApS Østerbro 21 5000 Odense C
	CVR-nr.: 36 42 75 74
	Hjemsted: Odense
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Thomas Olesen
<b>Revisor</b>	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Birkemose Allé 27, st. 6000 Kolding

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet består i at drive engrosvirksomhed med salg af tøj.

### **Usædvanlige forhold**

Der har ikke været usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der har ikke været usikkerhed, der har påvirket indregningen eller målingen.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -44 t.kr. mod -425 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -107 t.kr. mod -566 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets fortsatte drift er betinget af at kapitalberedskabet kan opretholdes. Det er ledelsens vurdering at selskabets kapitalberedskab er tilstrækkeligt til at understøtte selskabets drift i det kommende år.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-43.519</b>	<b>-424.742</b>
2 Personaleomkostninger	0	-99.736
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-27.275	-27.275
<b>Driftsresultat</b>	<b>-70.794</b>	<b>-551.753</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-36.055	-25.926
<b>Resultat før skat</b>	<b>-106.849</b>	<b>-577.679</b>
Skat af årets resultat	0	12.001
<b>Årets resultat</b>	<b>-106.849</b>	<b>-565.678</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-106.849	-565.678
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-106.849</b>	<b>-565.678</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	27.275
Materielle anlægsaktiver i alt	0	27.275
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>27.275</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Varer under fremstilling	0	178.988
Varebeholdninger i alt	0	178.988
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.021	25.105
Tilgodehavende selskabsskat	8.000	0
Andre tilgodehavender	31.639	18.901
Tilgodehavender i alt	44.660	44.006
Likvide beholdninger	4.843	110.868
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>49.503</b>	<b>333.862</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>49.503</b>	<b>361.137</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Passiver</b>	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	51.000	51.000
Overført resultat	-580.239	-473.390
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-529.239</b>	<b>-422.390</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	3.822
Selskabsskat	0	17.790
Anden gæld	578.742	761.915
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	578.742	783.527
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>578.742</b>	<b>783.527</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>49.503</b>	<b>361.137</b>

**Virksomhedens væsentligste aktiviteter**
**1 Usikkerhed om going concern**

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabets fortsatte drift er betinget af at kapitalberedskabet kan opretholdes. Det er ledelsens vurdering at selskabets kapitalberedskab er tilstrækkeligt til at understøtte selskabets drift i det kommende år.

	2017 kr.	2016 kr.
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	0	96.323
Andre omkostninger til social sikring	0	2.272
Personaleomkostninger i øvrigt	0	1.141
	<b>0</b>	<b>99.736</b>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 0	 1